Klippan  0435-226 30  0435-226 90  •  Stockholm  08-26 25 30  08-26 80 05  •  Göteborg  031-24 64 50  •  Umeå  090-12 83 80
Tillbehör -  Varvtalsreglage
Tyristorer
Elektronisk varvtalsstyrning för manuell inställning av varvtal hos
låginduktiva motorer och fläktar som är avsedda för varvtalsreglering.
Märkspänning 1-fas 220-230V, 50-60Hz. Flera motorer kan parallell-
kopplas så länge den sammanlagda strömmen inte överstiger
märkströmmen. Lämpliga motortyper är allströmsmotorer

Varvtalsstyrning av 1-fas 230V/50Hz reversibla motorer. För utanpåligg-
ande montage. Signallampa i vredet indikerar drift. Skyddsklass IP X0. Vit.
5-stegs Transformatorer, 1-fas 230V
5-stegstransformatorer för varvtalsreglering av enfas, 230V, 50-60Hz motorer.
För utanpåliggande montage. Signal-/driftlampa på fronten.  Skyddsklass IP 54.
Max. omgivningstemperatur + 35°C.
5-stegs Transformatorer, 3-fas 400V
TRE
STR-1
STR-4 är en 5-stegstransformatorer med 0-läge för 3-fas 400V/50Hz motorer.
Typ STRS-4 har anslutning för termokontakter (TK) från motor. Utanpåliggande
montage. Signal-/driftlampa på fronten. Skyddsklass IP 54. Max. omgivnings-
temperatur + 35°C. Tillverkad i pulverlackerad stålplåt (RAL 7032).
200
Trafo Max. A (400V) Vikt Bredd Höjd Djup
STR-4-15 1,5 11,6 300 325 185
STR-4-25 2,5 13 300 325 185
STR-4-40 4 18,2 300 425 185
STR-4-60 6 22,3 300 425 235
STR-4-80 8 27,2 300 425 235
STR-4-110 11 38 400 430 235
STR-4-140 14 43 400 430 235
STR-4-180 18 47 400 530 235
Tyristor Märkström
TYR-0,5A 0,05 - 0,5 A
TYR-1,0A 0,1 - 1,0 A
TYR-2,0A 0,2 - 2,0 A